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Arbeidsbord med manuell hgyderegulering og
manuelt vinkelregulerbar bordplate.

Arbeidsbord med elektrisk hgyderegulering og hel
fast bordplate.

Arbeidsbord med elektrisk hgyderegulering og
vinkelregulerbar bordplate.

Scriba DK17, DK18, DK19



Delkontrakt 17 - Arbeidsbord med manuell hgyderegulering og
manuelt vinkelregulerbar bordplate. 1. valg

Delkontrakt 18 - Arbeidsbord med elektrisk hgyderegulering og
hel fast bordplate. 1. valg

Delkontrakt 19 - Arbeidsbord med elektrisk hgyderegulering og
vinkelregulerbar bordplate. 1. valg

Unnga at nettbrett eller
papirer forskyver seg.
Magnetisk linjal kombinert
med magnetisk arbeidsflate
holder ting pd plass Mange valg for inndeling
av arbeidsflate

Variert arbeidsstilling

gjennom enkel regulering

av vinkel pa arbeidsflate

Integrert bolutsparing

Sitte eller sta? Elektrisk
eller manuell trinnlgs
regulering av hgyde - uten
bruk av verktay

ET ARBEIDSBORDSYSTEM MED UTALLIGE MULIGHETER

 Enkelt a regulere for aktiv leering og lek

Bordet kan tilpasses individuelt takket vaere de mange alternative
bordplatene og trinnlgse justeringsmuligheter

Integrert bolutsparing bidrar til god underarmsstatte

Scriba taler taff behandling og vil vare i mange ar

Avhengig av modell, kan hele eller deler av skriveflaten vinkles for den beste arbeidsstilling

Magnetisk overflate og linjal gir mulighet til 4 feste dokumenter til bordflaten

Sitte- eller sta. Scriba stilles enkelt inn til
den arbeidsheyden du gnsker i lgpet av
dagen.

Bruk fantasien til & kombinere laeremidler
sammen med den magnetiske linjalen og
den magnetiske arbeidsflaten.

Skuffseksjon til montering under bordplaten
gir enkel tilgang til for eksempel skrive- og
tegnesaker (tilbehar).
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Delt vinkelregulerbar bordplate, hayre

Delt vinkelregulerbar bordplate, venstre

Hel vinkelregulerbar bordplate

Hel fast bordplate

Via et enkelt kontrollpanel reguleres vinkel
og hegyde pa bordplaten pa Scriba med
elektrisk regulering.

Pé Scriba med manuell regulering
reguleres hgyden via en sveiv som
monteres pa baksiden av bordet.




Ostfold

Stine Bukholm Tel. 934 70 066
stine.bukholm@sunrisemedical.no

(El stoler)
Tom Avrild Johnsen Tel. 976 28 818
tom.johnsen@sunrisemedical.no

Buskerud inkl. Asker

Tom Avrild Johnsen Tel. 976 28 818
tom.johnsen@sunrisemedical.no

Peter Eggli Tel. 901 46 181
peter.eggli@sunrisemedical.no

Oslo og Akershus

Petter Bamle Tel. 943 08 987
petter.bamle@sunrisemedical.no

Lars Marthinsen Tel. 991 04 450
lars.marthinsen@sunrisemedical.no

Markus T. Pettersen Tel. 941 64 501
(Baerum)
markus.pettersen@sunrisemedical.no

Innlandet

Kjetil Malterud-Lien Tel. 472 56 027
kjetil. malterud-lien@sunrisemedical.no

Geir Birger Ekerhaugen Tel. 901 36 817
geir.ekerhaugen@sunrisemedical.no

Vestfold og Telemark

Thor Arne Tvetene Tel. 909 18 570
thor-arne.tvetene@sunrisemedical.no

Peter Eggli Tel. 901 46 181
peter.eggli@sunrisemedical.no

Agder

Willy Flaten Tel. 480 44 408
willy.flaten@sunrisemedical.no

Rogaland

Frode Lundal Tel. 91775110
frode.lundal@sunrisemedical.no

Vestland (HMS Hordaland)

Frode Gudvangen Tel. 482 09 891
frode.gudvangen@sunrisemedical.no

Vestland (HMS Sogn og Fjordane)

Jostein Slettehaug Tel. 992 29 766
jostein.slettehaug@sunrisemedical.no

Mere og Romsdal

Jostein Slettehaug Tel. 992 29 766
jostein.slettehaug@sunrisemedical.no

Dag Hakon Edvardsen  Tel. 482 17 313
dag.edvardsen@sunrisemedical.no

Trendelag (Avd. Trondheim)

Bjarn Tore Grande Tel. 917 07 330
bjorn.grande@sunrisemedical.no

Trendelag (Avd. Levanger)

Dag Hakon Edvardsen  Tel. 482 17 313
dag.edvardsen@sunrisemedical.no

Nordland

Julie Marie Pedersen  Tel. 948 69 170
julie.pedersen@sunrisemedical.no

Troms og Finnmark

Uno Gjerstad Tel. 918 80 332
uno.gjerstad@sunrisemedical.no

Vare salgssjefer

@st
Erik Fossum Tel. 908 50 814
erik.fossum@sunrisemedical.no

Sar, Vest, Midt, Nord
Willy Flaten Tel. 480 44 408
willy.flaten@sunrisemedical.no

Institusjoner og Sykehus

Steinar Petersen Tel. 913 41 679
steinar.petersen@sunrisemedical.no

Sunrise Medical AS
Delitoppen 3,1540 Vesthy
T. +47 66 96 38 00

E: post@sunrisemedical.no
www.SunriseMedical.no

All informasjon kan endres uten varsel. Sunrise Medical tar forbehold
om eventuelle trykkfeil og at produkter og detaljer vist pa bilder kan
veere utgatt, endret eller awike i farge eller utseende. Ta kontakt med
Sunrise Medical om du har sparsméal. Dersom du er svaksynt, kan
denne brosjyren ses i PDF-format pd www.SunriseMedical.no.

BUREAU VERITAS
Certification Denmark A/S

MER ENN BARE
PRODUKTER!

Vare lokale
salgsrepresentanter
hjelper deg gjerne med

a vurdere alternative
losninger og tilpasse disse.



https://www.sunrisemedical.no/
http://www.SunriseMedical.no
https://www.facebook.com/SunriseMedical.NO

